
Protipádová ochrana

TIVANO HAR32M
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Špičkový postroj s pohodlným pěnovým polstrováním a automatickými přezkami
pro lepší nasazování a optimální pohodlí

Certifikace a normy

EN361

150 KG

Chrání před riziky

Pád

Výhody

Pohodlí

· 3D komfortní pěnové polstrování integrované do postrojů poskytuje
pohodlí a prodyšnost při dlouhodobém používání

· Popruhy jsou přizpůsobeny ženám i mužům

Hygiena

· Postroje a textilie lze prát neutrálním mýdlem

Výkon

· Certifikace nad maximální jmenovité zatížení 100 kg: výrobek je
certifikován na 150 kg

Snadné použití

· Ergonomický design usnadňuje pohyb uživatele

· Automatické přezky usnadňují nasazení a bezpečnost aretace

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Chemický průmysl•

Ropa & plyn (těžba)•

Těžební průmysl•

Petrochemikálie•

www.deltaplus.eu
Vydáno 19/12/2023



Protipádová ochrana

TIVANO HAR32M
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Špičkový postroj s pohodlným pěnovým polstrováním a automatickými přezkami
pro lepší nasazování a optimální pohodlí

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Postroj pro zachycení pádu

Složení hlavního držáku Hliník, Polyester

Lock Automatic system

Zapínání Smyčky

Počet závěsných bodů pro
zachycení pádu

2

Závěsný bod pro zachycení
pádu

Záda, Hrudník

Barva Šedá-Žlutá

Komfortní prvky "Měkké polstrování" na ramenou a
pánvi

Životnost od výroby 10 let

Počet neodnímatelných přezek 2

Váha (kg) 1,4 kg

Počet automatických smyček 3

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vertikální pohyb při permanentních
instalacích, Pohyb na life line,
Dlouhý vertikální pohyb nebo
pohyb na nakloněné rovině, Dlouhý
vertikální pohyb nebo pohyb na
nakloněné rovině pro práce na laně,
Krátký vertikální pohyb nebo pohyb
na nakloněné rovině (méně než 3m),
Vertikální pohyb v uzravřeném
prostoru, Dlouhý horizontální
pohyb v horizontální rovině, Dlouhý
horizontální pohyb ve vertikální
rovině, Krátký horizontální pohyb
(méně než 3m), Dlouhý pohyb s
vícenásobným uchycením /
odpojením

Sternal 1

Dorsal 1

Padding Back

www.deltaplus.eu
Vydáno 19/12/2023



www.deltaplus.eu

TIVANO HAR32M
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Protipádová ochrana
 Špičkový postroj s pohodlným pěnovým polstrováním a automatickými

přezkami pro lepší nasazování a optimální pohodlí

Informations logistiques
Odkaz Barva Velikost Označení EAN 13 Kód kartonu PCB SPCB Hmotnost

HAR32MGT Šedá-Žlutá S/M/L TIVANO HAR32M 3295249265205 13295249265202 5 1 8.0 kg
HAR32MXX Šedá-Žlutá XL/XXL TIVANO HAR32M 3295249265212 13295249265219 5 1 8.1 kg

19/12/2023


